соответствии с тарифами Исполнителя, на основании заявок, направленных Исполнителю. 

2.3.3. Пользоваться иными правами, установленными Договором и законодательством 

Российской Федерации. 

3. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ и ПОСЕЩЕНИЯ, СТОИМОСТЬ УСЛУГ 

3.1. Общая стоимость услуг договора 358 000 (Триста пятьдесят восемь тысяч) 

рублей 00 копеек. НДС не облагается, в связи с применением Исполнителем упрощенной 

системы налогообложения, на основании гл. 26.2 НК РФ.  

3.2. Порядок оплаты: 

3.2.1. Заказчик вносит предоплату в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 

копеек путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя

[...]

консультаций, на количество пропущенных по причине болезни. В случае отсутствия у 

Исполнителя возможности продлить или перенести занятия, пропущенные по причине 

болезни, Исполнитель возвращает Заказчику оплату за не проведённые занятия из расчета 2500 

(Две тысячи пятьсот) рублей за каждый неотработанный день занятий. 

3.5. В случае если по каким-либо причинам, независящим от волеизъявления Сторон, 

оказание услуг в рамках настоящего Договора окажется невозможным, Стороны подписывают 

соглашение, являющееся неотъемлемой частью настоящего договора, при этом из суммы